ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN THÁP MƯỜI

Số:          /UBND-NC

Về việc báo cáo công tác bồi

thường nhà nước năm 2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Tháp Mười, ngày       tháng 11 năm 2023

Kính gửi:

- Các Phòng, Ban ngành huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 1853/STP-QLXLVPHC&TDTHPL ngày 31 tháng 10

năm 2023 của Sở Tư pháp tỉnh Đồng Tháp về việc báo cáo công tác bồi thường nhà

nước năm 2023 (gửi kèm trên iDesk), Ủy ban nhân dân huyện yêu cầu:

1. Các Phòng, Ban ngành huyện và Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn thực

hiện báo cáo công tác bồi thường nhà nước năm 2023 với các nội dung sau:

a) Thời điểm chốt thống kê số liệu:

- Số liệu thực tế tại thời điểm báo cáo: Được lấy từ ngày 01/01/2023 đến

hết ngày 31/10/2023;

- Số liệu thống kê năm chính thức: Gồm toàn bộ số liệu thực tế được thực

hiện trong kỳ báo cáo tính từ ngày 01/01/2023 đến hết ngày 31/12/2023.

(gửi kèm biểu mẫu số 01, 02, 03, 04 ban hành kèm theo Thông tư số

08/2019/TT-BTP ngày 10/12/2019 của Bộ trưởng Bộ Tư pháp quy định biện
pháp thực hiện chức năng quản lý nhà nước về công tác bồi thường nhà nước).

b) Thời gian gửi báo cáo:

- Báo cáo và số liệu thực tế tại thời điểm báo cáo: Gửi về Phòng Tư pháp

huyện trước ngày 10/11/2023;

- Số liệu thống kê năm chính thức: Gửi về Phòng Tư pháp huyện trước

ngày 10/01/2024.

2. Giao Phòng Tư pháp huyện theo dõi, đôn đốc, tổng hợp báo cáo của các

Phòng, Ban ngành huyện và Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn tham mưu Ủy ban

nhân dân huyện báo cáo kết quả thực hiện về Sở Tư pháp Tỉnh đảm bảo thời

gian quy định tại Công văn số 1853/STP-QLXLVPHC&TDTHPL ngày 31

tháng 10 năm 2023 của Sở Tư pháp tỉnh Đồng Tháp.

Yêu cầu Thủ trưởng các Phòng, Ban ngành huyện và Chủ tịch Ủy ban nhân

dân các xã, thị trấn thực hiện tốt nội dung chỉ đạo này./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT/UBND huyện;

- LĐVP;

- Lưu: VT, NC (T).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Đoàn Thanh Bình

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-03T16:53:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Đoàn Thanh Bình<dtbinh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-04T07:58:11+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-04T07:58:12+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-04T07:58:12+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!